
UCHWAŁA NR XX/131/2012
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie terminów i sposobu ustalenia zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych 
przez Kobiórski Zakład Komunalny do budżetu Gminy Kobiór oraz sposobu i terminu rocznych rozliczeń 

i dokonywania wpłat do budżetu 

Na podstawie art. 16, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), art. 123 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Odstępuje się od zaliczkowych wpłat do budżetu Gminy nadwyżki środków obrotowych przez Kobiórski 
Zakład Komunalny w trakcie roku budżetowego. 

§ 2. 

Nadwyżka środków obrotowych będzie ustalana rocznie po zakończeniu roku budżetowego przez Kobiórski 
Zakład Komunalny i wpłacona do budżetu Gminy do dnia 31 marca następnego roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FB96B42E-D727-49F9-A637-E99FE2C42A57. Uchwalony Strona 1




